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Forord



Bevismiddeltilsynet fører et uafhængigt tilsyn med kvali-
teten og integriteten af politiets og anklagemyndighedens 
behandling af tekniske beviser. Det gælder fra tidspunktet, 
hvor materiale, spor eller data (f.eks. teleoplysninger,  
fingeraftryk eller DNA-materiale) indsamles og bearbejdes, 
til de præsenteres som tekniske beviser i en straffesag. 

Tilgangen til tilsynsopgaven sker i Bevismiddeltilsynet med 
afsæt i vores fælles grundforståelse, som er færdiggjort i 2025. 
Den fælles grundforståelse afspejler de værdier og pejlemær-
ker, der er udgangspunktet for de valg, Bevismiddeltilsynet 
træffer i det daglige arbejde, og sætter således retning for 
både kerneopgaven, det tværfaglige samarbejde og måden, 
vi samarbejder med f.eks. eksterne aktører på. Det centrale  
i Bevismiddeltilsynets fælles grundforståelse er: 

	 ��Vi er en uafhængig myndighed med en samfundsvigtig 
opgave

	 ��Vi medvirker til at sikre tillid til retssystemet

	 ��Vi arbejder praksisnært på baggrund af ekspertise  
og tværfaglig erfaring

	�� Vi gennemfører valide analyser af generelle tendenser 
ved behandlingen af beviserne

	�� Vi arbejder med fokus på grundighed, kvalitet, integritet 
og transparens

Forord
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Sideløbende med et tematisk tilsyn med DNA-beviset har 
Bevismiddeltilsynet i 2025 arbejdet med bl.a. udvikling af en 
tilsynsmodel og en kvalitetsnorm for behandlingen af tekni-
ske beviser. I slutningen af året sendte Bevismiddeltilsynet en 
delrapport, der omhandler anklagemyndighedens procedurer 
og retningslinjer samt efterlevelsen heraf, i høring. Læs mere 
herom på side 7-9 i årsberetningen. På side 11-12 kan du læse 
mere om orienteringssagerne, hvor Bevismiddeltilsynet fører 
tilsyn med politiets og anklagemyndighedens håndtering af 
fejl eller mulige fejl ved tekniske beviser.

I sommeren 2025 udkom Bevismiddeltilsynet med en ny hjem-
meside. Fokus for den nye hjemmeside har været i højere 
grad at fortælle om tilsynsopgaven og løbende at opdatere om 
status i verserende tilsyn mv. På hjemmesiden kan du møde 
nogle af de medarbejdere, der arbejder i Bevismiddeltilsynet, 
og bl.a. finde videofortællinger, som kort og informativt giver 
et indblik i Bevismiddeltilsynets kerneopgaver og grundfor-
tælling. Vi arbejder løbende med at gøre hjemmesiden endnu 
mere informativ.

I 2026 ser Bevismiddeltilsynet bl.a. frem til at færdiggøre en 
samlet tilsynsrapport i det tematiske tilsyn med DNA-bevi-
set og forberede at kunne iværksætte et nyt tematisk tilsyn. 

Politiklagerådet har i løbet af året fulgt tilsynsarbejdet, her-
under særligt arbejdet med delrapporten om anklagemyn-
dighedens procedurer og retningslinjer for håndteringen 
af DNA-beviset samt efterlevelsen heraf. Vi nærmer os her-
med afslutningen på Bevismiddeltilsynets første tematiske 
tilsyn, og det største arbejde ligger nu bag os. Tilbage står 

Thomas Tordal-Mortensen
rådsformand

Charlotte Storgaard
direktør

færdiggørelsen og høring af delrapport III om, hvordan  
anklagemyndigheden sikrer, at oplysninger om forbehold 
og usikkerheder ved beviset fremgår af sagen og fremlægges 
under straffesagens behandling ved domstolene. Et naturligt 
fokus for Politiklagerådet i forbindelse med offentliggørelsen 
af den endelige rapport vil være at sikre en let tilgængelig 
kommunikation af resultaterne af det tematiske tilsyn med 
DNA-beviset. 

Tak fordi du læser med om Bevismiddeltilsynets arbejde  
i 2025. 

God læselyst med årsberetningen. 
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Det tematiske tilsyn i 2025 



Det tematiske  
tilsyn i 2025 
I første del af 2025 har Bevismiddeltilsynet behandlet politiets 
og anklagemyndighedens høringssvar til den delrapport, som 
Bevismiddeltilsynet i slutningen af 2024 sendte i høring hos 
myndighederne. Delrapporten vedrørte tilsynet med politiets 
procedurer og retningslinjer for behandlingen af DNA-be-
viset samt politiets efterlevelse heraf. Herudover indeholdt 
delrapporten tilsynet med beskrivelsen af forbehold og usik-
kerheder ved DNA-beviset i straffesagens samlede materiale. 
Du kan læse mere om arbejdet med delrapport I i Bevismid-
deltilsynets årsberetning for 2024. I forbindelse med behand-
lingen af høringssvarene udarbejder Bevismiddeltilsynet en 
kommenteret høringsoversigt, som afgives til myndighederne 
sammen med den endelige tilsynsrapport.

I 2025 har Bevismiddeltilsynet endvidere udarbejdet delrap-
port II i det tematiske tilsyn med DNA-beviset. Delrapporten 
vedrører anklagemyndighedens procedurer og retningslinjer 
samt anklagemyndighedens efterlevelse heraf og er udarbej-
det på baggrund af en gennemgang af anklagemyndighedens 
procedurer og retningslinjer samt en spørgeskemaunder

Tilsynet med behandlingen af DNA-
beviset er det første tematiske tilsyn, som 
Bevismiddeltilsynet gennemfører. Derfor 
har der sideløbende med det konkrete 
tilsynsarbejde været en vigtig opgave i 
at udvikle et koncept for gennemførelsen 
af tematiske tilsyn nu og fremadrettet. 
Ved udarbejdelsen af konceptet har der 
været et stort fokus på at skabe størst 
mulig transparens omkring grundlaget 
for tilsynets vurderinger og samtidig 
sikre, at Bevismiddeltilsynet kan arbejde 
praksisnært på baggrund af specialiseret 
viden om beviserne. Konceptet skal des-
uden understøtte, at Bevismiddeltilsynet 
kan gennemføre valide analyser af gene-
relle tendenser ved behandlingen af be-
viserne igennem hele straffesagskæden. 
Samtidig skal konseptet bidrage til, at 
Bevismiddeltilsynet kan fremsætte an-
befalinger, som er anvendelige i praksis 
og skaber værdi for straffesagens aktøer.

7	 �DET TEMATISKE TILSYN I 2025 

https://bevismiddeltilsynet.dk/wp-content/uploads/2025/05/Bevismiddeltilsynets_aarsberetning_2024.pdf
https://bevismiddeltilsynet.dk/wp-content/uploads/2025/05/Bevismiddeltilsynets_aarsberetning_2024.pdf


Bevismiddeltilsynet fører tilsyn med 
politiets og anklagemyndighedens  
behandling af DNA-beviset på bag-
grund af fire tilsynsopgaver 

Om politiet og anklagemyndig-
heden har udarbejdet tilstræk-
kelige og relevante procedurer og 
retningslinjer for behandlingen 
af DNA-beviset 

Om politiet og anklagemyndig-
heden efterlever disse procedu-
rer og retningslinjer

Om politiet og anklagemyndig
heden beskriver forbehold og 
usikkerheder, der konkret knytter 
sig til DNA-beviset, tilstrækkeligt 
og fyldestgørende

Om politiet og anklagemyndig-
heden sikrer, at oplysningerne 
om forbehold og usikkerheder 
fremgår af straffesagerne, og at 
disse fremlægges åbent under 
straffesagens behandling ved 
domstolene

1

2

3

4

søgelse gennemført blandt 375 tilfældigt udvalgte anklagere 
i anklagemyndigheden. I spørgeskemaundersøgelsen indgår 
bl.a. spørgsmål med udgangspunkt i scenarier, der er ud
arbejdet med fokus på de problemstillinger, der knytter sig 
til DNA-beviset, når det anvendes i straffesager, som f.eks. 
overførsel af DNA.

I en indbrudssag har politiet indkaldt  
Person A til afhøring, da der – på baggrund 
af et hit i DNA-profilregisteret – er foretaget 
en sammenligning af vedkommendes person
profil med sporprofilen sikret fra gernings-
stedet. Under afhøringen nægter Person A 
at have begået indbruddet og oplyser, at 
vedkommende var udenbys på gernings
tidspunktet. Person A gør desuden op
mærksom på, at han deler lejlighed med 
Person B, som tidligere har begået indbrud 
i nærområdet. Person A oplyser, at de to gav 
hånd, inden Person A tog udenbys.

Politiet har færdigefterforsket sagen, og du 
har nu modtaget sagen til videre behandling. 
Hvilke(n) problemstilling(er) skal du som 
anklager være opmærksom på her?”

Scenarie fra spørgeskemaundersøgelse

Delrapport II blev sendt i høring hos politiet og anklage
myndigheden i december 2025. Rapportudkastet blev sendt 
i høring med henblik på, at politiets og anklagemyndighedens 
faglige og praktiske viden om behandling af DNA-beviset kan 
inddrages i tilsynets endelige vurderinger. 



DNA-beviset indgår i straffesager på flere 
forskellige stadier i straffesagskæden. 
Det være sig lige fra politiets indsamling 
af beviset under efterforskningen og den 
efterfølgende behandling af beviset til 
det i sidste ende præsenteres under straf-
fesagens behandling ved domstolene. I 
2025 besluttede Bevismiddeltilsynet at 
dele høringsprocessen op i tre delpro-
cesser, således at myndighederne ad tre 
omgange får forelagt udkast til dele af 
den samlede tilsynsrapport. 

Herudover er delrapport III i det tematiske tilsyn med DNA-
beviset igangsat i 2025. Delrapport III vedrører tilsynet med, 
at anklagemyndigheden sikrer, at oplysninger om forbehold 
og usikkerheder ved DNA-beviset fremgår af sagen og frem-
lægges under straffesagens behandling ved domstolene.  
Tilsynet gennemføres på baggrund af bl.a. en gennemgang 
af en stikprøve af afsluttede straffesager og observationer 
fra overværelsen af retsmøder, hvori DNA-beviset er indgået 
som bevistema.

På samme måde som delrapport I og II sendes delrapport 
III i høring hos politiet og anklagemyndigheden, så myndig-
hedernes faglige og praktiske viden kan inddrages i Bevis
middeltilsynets endelige vurderinger. 

Efter endt høringsproces samles de tre delrapporter i en 
endelig tilsynsrapport, som afgives til politiet og anklage-
myndigheden. 



Orienteringssager i 2025



Orienteringssager 
i 2025
I orienteringssagerne fører Bevismiddeltilsynet tilsyn med 
politiets og anklagemyndighedens håndtering af fejl eller 
mulige fejl ved tekniske beviser. Tilsynet sker på baggrund 
af en foreløbig orientering fra politiet eller anklagemyndig-
heden om fejlen, som senere bliver fulgt op af en eller flere 
redegørelser om, hvordan myndighederne har afdækket og 
fulgt op på fejlen.

Bevismiddeltilsynet har særligt fokus på den fremgangsmåde, 
som myndighederne har benyttet til at afdække og følge op på 
fejlen. Tilsynet forholder sig bl.a. til, hvordan myndighederne 
har afdækket årsagen til fejlen, og hvilke skridt de har taget i 
forhold til at standse og udbedre fejlen. Bevismiddeltilsynet 
fører også tilsyn med, hvorvidt myndighederne har anvendt 

I 2025 modtog Bevismiddeltilsynet foreløbig oriente-
ring fra politiet og anklagemyndigheden i seks orien-
teringssager samt redegørelse fra myndighederne i fire 
sager. Du kan læse mere om, hvornår myndighederne 
skal orientere Bevismiddeltilsynet om (mulige) fejl ved 
tekniske beviser i Bevismiddeltilsynets årsberetning 
for 2024.

Orienteringssager i 2025
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en tilstrækkelig fremgangsmåde til dels at identificere de 
relevante straffesager, hvor det tekniske bevis indgår, dels 
at vurdere fejlens retssikkerhedsmæssige betydning for sa-
gerne.  Derudover foretager Bevismiddeltilsynet en vurde-
ring af myndighedernes tiltag til at oplyse de øvrige aktører 
i retssystemet om fejlen.

Dialogen med politiet og/eller anklagemyndigheden i ori-
enteringssagerne er som udgangspunkt skriftlig. I nogle 
tilfælde vil der være behov for, at oplysningerne suppleres 
af en mundtlig dialog, hvor myndighederne kan nuancere 
og demonstrere relevante sagsskridt i afdækningen og op-
følgningen på en fejl. Dette også for at sikre en praksisnær 
behandling af sagerne. I 2025 har Bevismiddeltilsynet bl.a. 
holdt møde med Rigspolitiet og National enhed for Særlig 
Kriminalitet (NSK) som opfølgning på det skriftlige materi-
ale, Bevismiddeltilsynet havde modtaget fra myndighederne. 

Mens myndighedernes afdækning af og 
opfølgning på den konstaterede eller mulige 
fejl pågår, vil tilsynet således løbende kunne 
indgå i dialog med myndighederne herom.”

Fra lovforslag nr. 222 2020/2021 om bl.a. et uafhængigt  
tilsyn med bevismidler

I behandlingen af en orienteringssag vil der typisk indgå op-
lysninger, som har en teknisk karakter, f.eks. hvis fejlen er 
opstået i et it-system i forbindelse med behandling af bevi-
set. Med henblik på at sikre tilstrækkelig indsigt i, hvordan 
beviserne tilvejebringes og anvendes i praksis, har Bevismid-
deltilsynet i 2025 løbende indhentet viden om de tekniske 
forhold ved de beviser, som sagerne drejer sig om. Viden om 
de tekniske forhold er samtidig væsenlig i forhold til at kunne 
fremsætte eventuelle anbefalinger i orienteringssagerne. 

Bevismiddeltilsynet kan indhente tek-
nisk viden om behandlingen af beviser 
på flere forskellige måder. Tilsynet har 
for eksempel mulighed for at rådføre sig 
med eksterne eksperter, der har erfaring 
med de tekniske undersøgelser, der an-
vendes ved behandlingen af beviserne. 
Derudover kan Bevismiddeltilsynet 
inddrage de kvalitetskrav til tekniske 
processer, som angives i internationale 
standarder og guidelines. En tredje kilde 
til teknisk viden er produktinformation 
om funktionaliteten af de it-systemer, 
der anvendes ved behandlingen  
af beviserne. 

Teknisk viden
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Netværk og  
konferencedeltagelse



Bevismiddeltilsynet har i 2025 deltaget i forskellige konferen-
cer med henblik på at indsamle viden om tekniske beviser, 
som kan indgå i tilsynets arbejde med konkrete tematiske til-
syn samt kortlægning og udvælgelse af beviser til fremtidige 
tematiske tilsyn. Ved to af konferencerne har Bevismiddel-
tilsynets medarbejdere holdt oplæg om Bevismiddeltilsynet 
og vores opgaver.

Bevismiddeltilsynet har i 2025 også holdt oplæg for flere  
organisationer om tilsynets arbejde. Formålet med oplæggene 
har været at udbrede kendskabet til Bevismiddeltilsynet og 
øge mulighederne for et samarbejde med relevante aktører 
og andre myndigheder.

Netværk og konferencedeltagelse

Januar

	 �Policing in the 	
Digital Society 	
konference, 
Newcastle 

Februar

	 �Oplæg for Institut 	
for Retsmedicin, 
Aarhus

Marts

	 �Besøg hos Avdel­
ningen för särskilda 
utredningar, Polisen, 
Stockholm

	 �Oplæg for Den Retts­
medisinske Kom­
misjon, Oslo

Maj

	 �European Academy 
of Forensic Science 
konference, Dublin

September

	 �Oplæg for Rigs­
politiets Enhed for 
Tilsyn og Revision 

Oktober

	 �Oplæg for Tilsyns­
afdelingen ved 	
Folketingets 	
Ombudsmand

Bevismiddeltilsynet har herudover holdt oplæg for med
arbejdere ved Institut for Retsmedicin ved Aarhus Universitet 
og Den Rettsmedisinske Kommisjon i Norge med henblik på at 
fortælle om Bevismiddeltilsynets rolle i det danske retssystem.

Derudover har en medarbejder i Bevismiddeltilsynet besøgt 
Avdelingen för särskilda utredningar i Sverige, som har ud-
bredt erfaring med undersøgelse af billed- og videomateriale 
mm. Formålet med besøget var bl.a. at indsamle viden om 
behandlingen af billed- og videorelaterede beviser samt re-
levante internationale guidelines på området.
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The European Academy of Forensic Science (EAFS)  
– Reflections on Forensic Science: Looking back to look forward, Dublin 2025

Den 26. – 30. maj 2025 deltog Bevismiddeltilsynet i den  
internationale konference The European Academy of Foren-
sic Science (EAFS2025), som blev afholdt i Dublin, Irland. Kon-
ferencen, der organiseres af European Network of Forensic 
Science Institutes (ENFSI), er den største konference inden 
for det forensiske område i Europa og afholdes hvert tredje år.

EAFS samler over 1.200 fagfolk fra hele verden og præsente-
rer den nyeste viden inden for forensisk forskning, teknologi 
og praksis. Konferencen fungerer som et vigtigt forum for 
udveksling af erfaringer på tværs af lande.

Konferencen gav Bevismiddeltilsynet værdifuld indsigt i den 
forensiske udvikling og praksis i andre lande og viden om, 
hvordan forskellige tekniske beviser anvendes i praksis, samt 
hvilke usikkerheder og risikofaktorer der kan være knyttet  
til beviserne.

Bredt program med tekniske beviser og nye 
teknologier i fokus
Årets program bød blandt andet på oplæg om kemisk analyse 
af fingeraftryk samt brugen af billeder og videooptagelser af 
hænder til identifikation. 

Flere oplæg havde fokus på kunstig intelligens, og hvordan 
kunstig intelligens anvendes til ansigtsgenkendelse og hånd-
skriftsammenligning. Oplæggene belyste samtidig de sær-

lige udfordringer, som kunstig intelligens kan medføre, som 
eksempelvis deepfakes. Derudover var der fokus på aktuelle 
tendenser inden for narkotikaområdet og de tekniske metoder, 
der benyttes til identifikation og vurdering, når beviser f.eks. 
fremlægges i retten.

Som en del af konferencen holdt Bevismiddeltilsynet et oplæg 
om tilsynets opgaver og vores metodiske tilgang til arbejdet. 
Oplægget gav anledning til gode drøftelser med andre konfe-
rencedeltagere om både bevismidler, tilsyn og kvalitetssikring.

Erfaringerne fra EAFS 2025 vil blandt andet indgå i arbejdet 
med at kortlægge og udvælge tekniske beviser til kommende 
tematisk tilsyn og i Bevismiddeltilsynets arbejde i øvrigt med 
at føre tilsyn med behandling af tekniske beviser. Samtidig 
gav deltagelsen Bevismiddeltilsynet mulighed for at skabe 
og vedligeholde kontakt til eksperter på det kriminaltekniske 
område. 

Dialog med NRGD
På konferencen deltog bl.a. også repræsentanter fra Neder-
lands Register Gerechtelijk Deskundigen (NRGD), som er et 
hollandsk register over eksperter, der afgiver forklaring i retten 
om forskellige forensiske områder, eksempelvis DNA og digital 
forensics. Bevismiddeltilsynet har i forlængelse af konferencen 
afholdt onlinemøder med repræsentanter for NRGD. Formålet 
med møderne har været at søge inspiration og udveksle erfarin-

ger, herunder med de kvalitetsstandarder, som NRGD anvender 
ved evalueringen af eksperternes faglige kompetencer forud 
for optagelse i ekspertregistret. 

Du kan læse mere om EAFS på  
konferencens hjemmeside.

Maj 2025

https://eafs2025.org/


Organisering



Organisering
Bevismiddeltilsynet ledes af Politiklagerådet og en direktør. 
Politiklagerådet har det overordnede ansvar for Bevismiddel-
tilsynet og for at fastlægge generelle overordnede retnings-
linjer for myndighedens arbejde. 

Politiklagerådet består af i alt seks medlemmer, der beskikkes 
af justitsministeren efter indstilling fra relevante organisa-
tioner/myndigheder. Formanden er landsdommer, mens de 
øvrige medlemmer er en advokat, en universitetslærer i rets-
videnskab, en teknisk ekspert og to repræsentanter fra offent-
ligheden, som beskikkes efter indstilling fra henholdsvis Kom-
munernes Landsforening og Dansk Folkeoplysnings Samråd. 

Bevismiddeltilsynets daglige ledelse varetages af en sekreta-
riatschef. Bevismiddeltilsynet består derudover af tre jurister 
og fem analytikere. Bevismiddeltilsynet har desuden mulig-
hed for at indhente ekstern ekspertbistand i de tilfælde, hvor 
tilsynet med et teknisk bevis forudsætter en særlig speciali-
seret viden, som f.eks. it-ekspertise.

Bevismiddeltilsynet deler hus med Politiklagemyndigheden 
og har samme øverste ledelse. De to myndigheder har hver sit 
fag- og arbejdsområde, men er som uafhængige myndigheder 
fælles om en række grundlæggende værdier og vægter det 
sociale sammenhold på tværs af myndighederne højt. Øko-
nomi og IT og Staben understøtter både Bevismiddeltilsynet 
og Politiklagemyndigheden. I Staben ligger blandt andet opga-
ver som reception og indkøb, administrativ sagsbehandling, 
ledelsesunderstøttelse og HR. 

Politiklagerådet

Direktør

Stab
Økonomi og IT

Bevismiddeltilsynet Politiklagemyndigheden
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Thomas Tordal-Mortensen
Rådsformand, landsdommer, 
Vestre Landsret

Birgit Feldtmann
Professor, Aalborg Universitet

Natalia Louise Lehnsdal
Chefkonsulent, KL

Ejnar Bo Pedersen
Tidligere Sekretariatschef, 
Ungdomsskoleforeningen

Tom Engly
Tidligere koncernsikkerheds-
chef, Tryg Forsikring A/S

Tom Engly er fratrådt Politiklagerådet 
pr. 31. december 2025 og bliver i 2026 
erstattet af en ny teknisk ekspert.

Anja Hedegaard Nielsen
Advokat

Politiklagerådet
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Whistleblowerordning



Whistleblowerordning
Bevismiddeltilsynets og Politiklagemyndighedens interne 
whistleblowerordning giver mulighed for at indsende oplys-
ninger om kritisable forhold i myndighederne. Det kan f.eks. 
være oplysninger om strafbare forhold, grove eller gentagne 
overtrædelser af lovgivningen.

Ansatte i politi og anklagemyndighed er ikke omfattet af  
Bevismiddeltilsynets og Politiklagemyndighedens interne 
whistleblowerordning, men har mulighed for at benytte 
egne interne whistleblowerordninger. Nærmere oplysninger 

Oplysninger om Bevismiddeltilsynets og Politiklagemyndighedens whistleblowerordning 2025
Tabellen neden for viser, hvor mange indberetninger Bevismiddeltilsynets og Politiklagemyndighedens  
whistleblowerordning modtog i 2025, og hvordan disse er behandlet. 

Modtagne
Indberetninger/
henvendelser i 2025

Indberetninger, der er
realitetsbehandlet

Afviste
indberetninger

Antal indberetninger,
der har givet anledning
til politianmeldelse

3 1 2 0

om disse ordninger findes på henholdsvis politiets, justits
ministeriets og anklagemyndighedens hjemmesider.

Borgere er heller ikke omfattet af Politiklagemyndighedens 
og Bevismiddeltilsynets whistleblowerordning. Hvis man 
som borger ønsker at indgive en klage eller en anmeldelse 
mod politipersonale eller anklagere, kan dette ske via  
Politiklagemyndighedens hjemmeside, hvor der også er vej
ledning om processen. 
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https://politi.dk/
https://www.justitsministeriet.dk/
https://www.justitsministeriet.dk/
https://anklagemyndigheden.dk/da/kontakt
https://politiklagemyndigheden.dk/


Bevismiddeltilsynet og Politiklagemyndigheden 2025



gr
ob

ow
sk

i.d
k

Det Uafhængige Tilsyn med Bevismidler
Frederiks Plads 42, 8. og 9. sal 8000 Aarhus C 41 78 35 00


	Indholdsfortegnelse
	Forord
	Det tematiske tilsyn i 2025 
	Orienteringssager i 2025
	Netværk og konferencedeltagelse
	Organisering
	Whistleblowerordning

